
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.2-46.2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr inż. Karoliny Kotry-Konickiej 

w dziedzinie nauki techniczne w dyscyplinie naukowej inżynieria chemiczna 

Na podstawie §49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW, art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) i art. 105 § 

1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w 

związku z § 1 uchwały nr 43/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady 

Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025–2028 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej umarza z urzędu w całości 

przewód doktorski mgr inż. Karoliny Kotry-Konickiej wszczęty w dniu 24 października 2017 r. w dziedzinie 

nauki techniczne w dyscyplinie naukowej inżynieria chemiczna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie 

Od niniejszej uchwały stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Rady Doskonałości Naukowej, za pośrednictwem Rady 

Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Rady Naukowej 

Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej. Z dniem doręczenia oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 
odwołania niniejsza uchwała staje się ostateczna i prawomocna. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  poz. 1669, z późn. zm.) prowadzone w pierwszej instancji przewody 

doktorskie niezakończone do dnia 31 grudnia 2024 r. odpowiednio umarza się albo zamyka się. Natomiast 

stosownie do art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572), gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości 

albo w części organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio 

w całości albo w części. 

Mając na uwadze, że przewód doktorski mgr inż. Karoliny Kotry-Konickiej nie został zakończony 

w pierwszej instancji do dnia 31 grudnia 2024 r., a co za tym idzie bezprzedmiotowość prowadzenia tego 

przewodu doktorskiego po tej dacie, a także wynikający z art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce nakaz umorzenia ww. przewodu 

- podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.   

  



 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 2 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Członkowie Rady Naukowej Dyscypliny 

 
Imię i Nazwisko podpis Funkcja pełniona w Radzie 

prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski  Przewodniczący 

prof. dr hab. inż. Tomasz Ciach  członek 

prof. dr hab. inż. Ewa Dłuska  członek 

prof. dr hab. inż. Marek Henczka  członek 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Krawczyk  członek 

prof. dr hab. inż. Łukasz Makowski  członek 

prof. dr hab. inż. Arkadiusz Moskal  członek 

prof. dr hab. inż. Paweł Parzuchowski  członek 

prof. dr hab. inż. Paweł Sobieszuk  członek 

dr hab. inż. Robert Cherbański, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Jakub Gac, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Tomasz Gołofit, profesor uczelni   członek 

dr hab. inż. Zofia Kowalewska, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Andrzej Krasiński, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Maciej Pilarek, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Andrzej Plichta, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Maciej Szwast, profesor uczelni  Sekretarz 

dr hab. inż. Paulina Wiecińska, profesor uczelni  Zastępca Przewodniczącego 

dr hab. inż. Ewa Zygadło-Monikowska, profesor uczelni  członek 

dr hab. inż. Iwona Wilińska  członek 

dr inż. Katarzyna Dąbkowska-Susfał  członek 

mgr inż. Joanna Tańska  członek 

 


